
U C H W A Ł A   Nr XXVIII/154/2009 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 14 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póz. zm.) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje:   

 
§ 1 

W budżecie gminy na 2009r. następuje: 
1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem 

ponadplanowych dochodów ze stołówki szkolnej w Zespole Szkół 
Publicznych w Osieku – dożywianie uczniów,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.   
 

§ 2 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne stanowiące 
załącznik Nr 3.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


